

《公司章程》修正案

根据《中华人民共和国公司法》、《上市公司章程指引》等法律、法规及规范性文件的相关规定，公司拟修订《公司章程》部分内容，具体修订如下：

修订前	修订后
第四条 公司注册名称： 星期六股份有限公司 英文名称： SATURDAY CO.,LTD	第四条 公司注册名称： 佛山遥望科技股份有限公司 英文名称： Foshan Yowant Technology Co.,Ltd
第五条 公司住所：佛山市南海区桂城街道庆安路2号	第五条 公司住所：佛山市南海区桂城街道庆安路2号 A幢A101室-A105室
第十三条 经依法登记，公司的经营范围： 生产经营皮鞋、皮革制品（国家有特殊规定的按规定办理）及售后服务。 从事鞋类、皮革制品、箱包、皮鞋护理用品、皮革材料、服装、服饰、针纺织品、帽、眼镜、工艺美术品（除金、银制品）、日用百货、日化产品、电子类产品的批发、零售、进出口及相关配套业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照国家有关规定办理）。仓储服务；信息技术服务（涉限除外）。制鞋技术的开发、咨询、技术转让及技术服务；体育用品及器材零售；文具用品零售；珠宝、首饰、贵金属制纪念品零售；纺织、服装及日用品专门批发及零售；五金、五金产品零售；陶瓷、玻璃器皿零售；非酒精饮料和精制茶制造及零售；鞋类、皮具、羊毛等护理品批发及零售；食品制售（许可审批类除外）；香料	第十三条 经依法登记，公司的经营范围： 互联网信息服务。 从事鞋类、皮革制品、箱包、皮鞋护理用品、皮革材料、服装、服饰、针纺织品、帽、眼镜、工艺美术品（除金、银制品）、日用百货、日化产品、电子类产品的批发、零售、进出口及相关配套业务（不涉及国营贸易管理商品，涉及配额许可证管理、专项规定管理的商品按照国家有关规定办理）。仓储服务；信息技术服务（涉限除外）。制鞋技术的开发、咨询、技术转让及技术服务；体育用品及器材零售；文具用品零售；珠宝、首饰、贵金属制纪念品零售；纺织、服装及日用品专门批发及零售；五金、五金产品零售；陶瓷、玻璃器皿零售；非酒精饮料和精制茶制造及零售；鞋类、皮具、羊毛等护理品批发及零售；食品制售（许可审批

<p>香精批发及零售；互联网零售；餐饮业；广告业；贸易经纪与代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p>	<p>类除外)；香料香精批发及零售；互联网零售；餐饮业；广告业；贸易经纪与代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）</p>
<p>第十九条 公司股份总数为 910,942,209 股，均为人民币普通股。其中，公司发起人股东云南兆隆企业管理有限公司持有 88,137,541 股；LYONE GROUP PTE.LTD. 持有 72,691,390 股。</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 910,942,209 股，均为人民币普通股。其中，公司发起人股东云南兆隆企业管理有限公司持有 85,137,541 股；LYONE GROUP PTE.LTD.持有 72,691,390 股。</p>

除以上修订外，《公司章程》其他条款均保持不变。

本次《公司章程》的修改，尚需提交公司股东大会审议，并经出席会议的股东所持有有效表决权的三分之二以上审议通过后生效。公司将在股东大会审议通过后，办理相关的工商变更登记及备案事宜。

星期六股份有限公司董事会

二〇二二年十月三十一日